
Jenni Chen-Yens och 15 andra ledamöters motion om att ordna allmän båtförbindelse till 
öarna Krokholmen och Tallholmen

Jenni Chen-Ye och 15 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”Vanda stad äger två öar i Sibbo havsområde: Krokholmen och Tallholmen. För att komma till dessa öar 
på fritiden – för att simma, plocka bär, plocka svamp, vandra, fiska och beundra vyerna - måste man själv 
ordna transporten till öarna. Staden erbjuder inte någon allmän båtförbindelse till öarna för tillfället. Att 
köpa en båt är en ekonomisk fråga och det är inte en självklarhet för alla. Dessutom behövs det en 
båtplats för båten, och att hyra en båtplats av Vanda stad skulle vara svårt. 

Både Krokholmen och Tallholmen ligger cirka fem sjömil från Nordsjö. Restiden skulle ge både 
kommuninvånare och andra naturintresserade ypperliga möjligheter till dagsutflykter till öarna.  I vår 
grannkommun, Esbo, ordnas det regelbunden båttrafik till kommunens öar varje dag under sommaren 
(9.6 – 2.9.). En normal enkel biljett för vuxna kostar 6 € (det finns olika rabattgrupper) - med andra ord är
en uppfriskande naturupplevelse inte en omöjlighet.

Både Krokholmen och Tallholmen har bastu, kokskjul, brunn och toaletter. Bastun kostar, men de övriga 
tjänsterna/nyttigheterna är avgiftsfria, både för kommunens egna invånare och andra besökare.  

Vi som undertecknat motionen ber att Vanda stad utreder vad det skulle kosta för Vanda stad att öppna 
Krokholmen och Tallholmen när det gäller service, underhåll och personkostnader. Antalet besökare på 
öarna och besökarnas hemkommuner ska också utredas. Staden kunde ta reda på hurdan praxis Esbo 
har när det gäller att ordna trafik till sina öar.

Vi som undertecknat motionen ber att Vanda stad efter dessa utredningar jag presenterat åtminstone på
försök ordnar regelbunden turtrafik till Krokholmen och Tallholmen tillsammans med en båtföretagare, 
kanske redan under sommaren 2019”.

Stadsfullmäktige 17.12.2018 § 30

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 
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